

ATA DE PROPOSTAS

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Pregão Eletrônico - 002/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR PCT 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	06/03/2023 - 17:38:32	PACOTE	crystal	400	8,99	R\$ 3.596,00	123/2006 Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:04:19	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL 2KG	PÉROLA	400	8,99	R\$ 3.596,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO C/STVIA, RECIPIETE DE 80ML, ADOCIL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	06/03/2023 - 18:17:56	Unidade	zero cal	10	10,99	R\$ 109,90	123/2006 Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:05:11	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO C/STVIA	MAGRO	10	10,99	R\$ 109,90	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ÁGUA DE COCO VERDE EM COPO PLÁSTICO 300ML ISOCOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:05:56	ÁGUA DE COCO VERDE EM COPO PLÁSTICO 300ML	AJA COCO	50	5,19	R\$ 259,50	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ (embalagem de 800gr) tody, nescau ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:07:04	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	TODDY	120	16,69	R\$ 2.002,80	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BISCOITO ÁGUA E SAL PACOTE 400GR, TIPO CREAM CRACKER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:07:38	BISCOITO ÁGUA E SAL PACOTE 400GR	VITARELLA	100	5,29	R\$ 529,00	123/2006 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO, TIPO ROSQUINHA DE COCO PCT 800 GR, MABEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:31:35	PACOTE	micos	100	9,99	R\$ 999,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:08:41	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO PCT 800G	VILMA	100	9,99	R\$ 999,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAFÉ MARATÁ MOIDO PCT 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:32:30	pacote	marata	150	17,99	R\$ 2.698,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:09:18	CAFÉ MARATÁ MOIDO PCT 500G	MARATÁ	150	15,79	R\$ 2.368,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAFÉ SOLUVEL EMBALAGEM EM VIDRO 100 GR NESCAFÉ OU SANTA CLARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:09:56	CAFÉ SOLUVEL EMBALAGEM EM VIDRO 100 GR	SANTA CLARA	10	17,99	R\$ 179,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CANELA EM CASCA "IN NATURA" SECA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:34:09	pacote	sousa	50	147,00	R\$ 7.350,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:10:55	CANELA EM CASCA 1CIN NATURA 1D SECA	NERESCO	50	147,96	R\$ 7.398,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CHÁ EM SACHE CAIXA 10X01, SABOR HORTELÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:11:27	CHÁ EM SACHE CAIXA 10X01, SABOR HORTELÃ	OETKER	30	4,39	R\$ 131,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CREME DE LEITE, EMBALAGEM EM PAPEL CARTÃO ALUMINIZADO, 200GR, NESTLE OU ITALAC CAIXA 24X01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:13:39	CREME DE LEITE 200 GR	MOCOCA	6	105,36	R\$ 632,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ERVA DOCE, PACOTE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:14:17	ERVA DOCE, PACOTE 500 GRAMAS.	OETKER	30	40,99	R\$ 1.229,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE FÁBRICA, PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:14:46	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE FÁBRICA	BRASIL	5	7,89	R\$ 39,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1, EMEGÊ OU ORQUIDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:15:20	FARINHA DE TRIGO TIPO 1	EMEGÊ	150	7,99	R\$ 1.198,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO E INSTANTANEO PARA PÃO 125 GR, FLEISCHMAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:35:45	pacote	saf-instant	55	11,99	R\$ 659,45	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:16:16	FERMENTO BIOLÓGICO P/PÃO 125GR	SAF	55	11,99	R\$ 659,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FERMENTO QUIMICO PARA BOLO, EM PÓ ROYAL, UNID 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:36:31	pacote	royal	55	19,90	R\$ 1.094,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:17:07	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO EM PÓ	ROYAL	55	19,99	R\$ 1.099,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FLOCO DE MILHO (FLOCÃO), PACOTE DE 500GR. Sinhá ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:37:23	pacote	bonomilho	150	2,69	R\$ 403,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:17:47	FLOCO DE MILHO (FLOCÃO) PACOTE DE 500GR	BONOMILHO	150	2,69	R\$ 403,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - GENGIBRE (caule natural desbastados das raízes e lavado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:38:18	kg	Frutos da terra	55	20,99	R\$ 1.154,45	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:18:29	GENGIBRE (caule natural desbastados das	OTHIL	55	20,99	R\$ 1.154,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - LEITE CONDENSADO embalagem resistente 395 gr (moça, piracanjuba ou similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:39:34	Unidade	italac	100	8,99	R\$ 899,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:19:46	LEITE CONDENSADO 395 GR	CCGL	100	8,99	R\$ 899,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 1KG, NINHO OU CCGL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:20:28	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 1KG	CCGL	110	42,99	R\$ 4.728,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, LEITEBOM , CAIXA 12/1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:40:39	unidade	leite bom	90	92,28	R\$ 8.305,20	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:21:13	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT	LEITE BOM	90	92,28	R\$ 8.305,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS COM SAL, 1 Kg, DELICIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:42:20	pote	primor	50	16,99	R\$ 849,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:21:58	MARGARINA 15G	DELICIA	50	16,99	R\$ 849,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - MILHO VERDE embalagem resistente (lata 280gr)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:22:57	MILHO VERDE LATA 280GR	BONOMILHO	160	4,79	R\$ 766,40	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-----------	-----	------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0024 - MISTURA PRONTA PARA BOLO, CX 450 GR, 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:43:34	pote	adoralle	11	71,88	R\$ 790,68	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:23:33	MISTURA PRONTA PARA BOLO, CX 450 GR	MARIZA	11	71,88	R\$ 790,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PLÁSTICA, 900 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:45:47	Unidade	brejeiro	100	9,99	R\$ 999,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:28:33	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PLÁSTICA, 900 ML	COMIGO	100	9,99	R\$ 999,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - OVOS DE GALINHA, EMBALAGEM CARTELAS com 30 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:30:35	OVOS DE GALINHA CARTELAS 30 UN	JOSIDITH	90	19,80	R\$ 1.782,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - POLVILHO DOCE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:29:10	POLVILHO DOCE 1KG	AMAFIL	200	10,99	R\$ 2.198,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - QUEIJO MINAS CURADO COM SAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:30:01	QUEIJO MINAS CURADO COM SAL	BOA VISTA	100	37,99	R\$ 3.799,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SAL IODADO, BRANCO E REFINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:47:39	PACOTE	gustavo	15	1,89	R\$ 28,35	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	09/03/2023 - 00:30:30	SAL IODADO, BRANCO E REFINADO	SABORELLE	15	1,89	R\$ 28,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:48:37	Unidade	erilar	3	69,90	R\$ 209,70	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:23	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO 4/6L	ALUMINIO CONTINENTAL	3	69,99	R\$ 209,97	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:02	RETANGULAR	EIRILAR	3	69,99	R\$ 209,97	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:20	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE 06 LITROS	ARQPLAST	8	51,99	R\$ 415,92	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:12	6 LTS	PLASUTIL	8	51,99	R\$ 415,92	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------	---	-------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:16	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO Nº40	ALUMINIO CONTINENTAL	4	49,99	R\$ 199,96	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:21	Nº 40	ABC	4	49,99	R\$ 199,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:50:04	Unidade	coa tudo	20	4,69	R\$ 93,80	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:13	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	DUBOM	20	4,69	R\$ 93,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:33	MEDIO	COADOR DO BOM	20	4,69	R\$ 93,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:50:42	Unidade	coa tudo	20	5,49	R\$ 109,80	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:11	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE 13 PANO	DUBOM	20	5,49	R\$ 109,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:42	GRANDE	COADOR DO BOM	20	5,49	R\$ 109,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL – TAMANHO MEDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:24:08	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL 13 TAMANHO MED	TRAMONTINA	12	3,59	R\$ 43,08	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:26:53	MEDIO	INOX	12	3,59	R\$ 43,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - COPO DE VIDRO, 390ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:58	COPO DE VIDRO, 390ML	NADIR	60	11,99	R\$ 719,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:27:02	390ML	DURALEX	60	11,99	R\$ 719,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:54	COPO DESCARTAVEL 50ML P/CAFÉ PACT 100	HAPPY	200	3,99	R\$ 798,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:27:16	50ML	COPOBRAS	200	3,99	R\$ 798,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID – TERMOPOT CRISTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:53:55	PACOTE	crystal	16	199,75	R\$ 3.196,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:39	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UNID	HAPPY	16	199,75	R\$ 3.196,00	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:27:26	200ML	COPOBRAS	16	199,75	R\$ 3.196,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------	----	--------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0010 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:35	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POL	SQ	2	29,99	R\$ 59,98	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:27:35	10 POLEG.	INOX	2	29,99	R\$ 59,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:32	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	TRAMONTINA	12	7,99	R\$ 95,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:27:42	INOX	TRAMONTINA	12	7,99	R\$ 95,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:54:44	Unidade	erilar	6	28,99	R\$ 173,94	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:24	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO	ALUMINIO CONTINENTAL	6	28,99	R\$ 173,94	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:28:00	INOX	TRAMONTINA	6	28,99	R\$ 173,94	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:22	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	TRAMONTINA	12	7,99	R\$ 95,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:28:07	INOX	TRAMONTINA	12	7,99	R\$ 95,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:56:14	Unidade	termolar	15	74,99	R\$ 1.124,85	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:18	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	UNITERM	15	74,99	R\$ 1.124,85	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:28:15	1 LT	TERMOLAR	15	74,99	R\$ 1.124,85	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:14	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	UNITERM	10	39,99	R\$ 399,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:28:25	500ML	TERMOLAR	10	39,99	R\$ 399,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, CAPACIDADE VOLUME 2.3 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:11	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO Nº 22	ALUMINIO CONTINENTAL	2	53,99	R\$ 107,98	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:28:52	N° 22	TRAMONTINA	2	53,99	R\$ 107,98	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	------------	---	-------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0017 - FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:57:32	Unidade	erilar	2	72,99	R\$ 145,98	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:08	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO Nº 26	ALUMINIO CONTINENTAL	2	72,99	R\$ 145,98	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:09	N° 26	TRAMONTINA	2	72,99	R\$ 145,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - ISQUEIRO GLP BIC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:06	ISQUEIRO GLP BIC	BIC	6	5,49	R\$ 32,94	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:16	A GÁS	BIC	6	5,49	R\$ 32,94	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 10:59:03	Unidade	nitron	10	24,99	R\$ 249,90	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:23:03	JARRA EM PLÁSTICO 2LT	RAINHA PLASTICOS	10	24,99	R\$ 249,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:26	2 LTS	PLASUTIL	10	24,99	R\$ 249,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:03:23	Unidade	nutrilar	4	40,99	R\$ 163,96	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:59	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	ALUMINIOS CEARÁ	4	40,99	R\$ 163,96	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:34	3 LTS	EIRILAR	4	40,99	R\$ 163,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:56	PANELA CUSCUZEIRA CAPACIDADE 500 GR	ALUMINIO CONTINENTAL	2	72,99	R\$ 145,98	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:45	ALUMINIO	TRAMONTINA	2	72,99	R\$ 145,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:50	PENEIRA 30 CM EM TELA DE ARAME	VITÓRIA	4	26,99	R\$ 107,96	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:29:52	30CM	TRAMONTINA	4	26,99	R\$ 107,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - 02 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:47	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA 02 L	INVICTA	4	16,99	R\$ 67,96	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:04	2 LTS	VIDROMIX	4	16,99	R\$ 67,96	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------	---	-------	-----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0024 - POTE EM PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL - 02 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:44	POTE EM PLÁSTICO C/TAMPA ROSQUEÁVEL 2L	NITRON	12	16,99	R\$ 203,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:13	2 LTS	PLASUTIL	12	16,99	R\$ 203,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:17:17	Unidade	duralex	12	7,89	R\$ 94,68	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:39	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	NADIR	12	8,99	R\$ 107,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:20	MEDIO	DURALEX	12	8,99	R\$ 107,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:37	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO ATÉ 5L	NEW PAPER	5	170,99	R\$ 854,95	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:35	P/ 5 LTS	NEW PAPER	5	170,99	R\$ 854,95	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - XICARA EM PORCELANA, 100 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:32	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	SCHMIDT	24	16,99	R\$ 407,76	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:43	100ML	DURALEX	24	16,99	R\$ 407,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - XICARA EM PORCELANA, 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:22:29	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	SCHMIDT	36	24,99	R\$ 899,64	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:30:51	200ML	DURALEX	36	24,99	R\$ 899,64	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q' BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:20:35	Unidade	nutrilar	50	7,89	R\$ 394,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:56:10	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPO	DACLOR	50	7,89	R\$ 394,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:39:29	2 LTS	FC	50	7,89	R\$ 394,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:21:23	Unidade	sol	80	10,99	R\$ 879,20	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:48:01	ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr	TUPI	80	10,99	R\$ 879,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:39:43	500ML	START	80	10,99	R\$ 879,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:24:18	Unidade	sol	110	10,55	R\$ 1.160,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:55:22	ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ml	TUPI	110	13,69	R\$ 1.505,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:39:57	1 LT	START	110	13,69	R\$ 1.505,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:29:56	Unidade	mileruum	10	25,00	R\$ 250,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:48:32	BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS AR	ARQPLAST	10	25,00	R\$ 250,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:40:04	12 LTS	ARQPLAST	10	25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:31:05	Unidade	plasutil	40	16,99	R\$ 679,60	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:49:26	BORRIFADOR SPRAY Material Plástico 500ml	ALMOMED	40	16,99	R\$ 679,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:40:19	500ML	PLASUTIL	40	16,99	R\$ 679,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:34:28	Unidade	oeste	400	9,49	R\$ 3.796,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:02:46	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 L	CONDE	400	9,49	R\$ 3.796,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:40:34	2 LTS	START	400	9,49	R\$ 3.796,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:36:47	Unidade	nutrilar	160	3,39	R\$ 542,40	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:02:53	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HI	CONDE	160	3,39	R\$ 542,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:40:44	500ML	OI	160	3,39	R\$ 542,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:37:41	Unidade	CONDOR	10	6,99	R\$ 69,90	Sim



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:58:36	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	CONDOR	10	6,99	R\$ 69,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:40:57	P/ LAVAR	CONDOR	10	6,99	R\$ 69,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 20:59:16	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO	TOCANTINS	10	11,99	R\$ 119,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:04	C/ SUPORTE	BRUBA LAR	10	11,99	R\$ 119,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:38:26	Unidade	starlux	3	1,79	R\$ 5,37	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:02:55	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO	SHANGRILA	3	26,99	R\$ 80,97	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:13	MEDIO	SANTA MARIA	3	26,99	R\$ 80,97	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:00:02	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIOD	ASSOLAN	4	41,86	R\$ 167,44	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:24	FD C/ 14 UNDS	YPÊ	4	41,86	R\$ 167,44	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:14:26	pacote	starlux	80	1,79	R\$ 143,20	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:03:00	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA	ALKLIN	80	1,79	R\$ 143,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:31	DUPLA FACE	PRATIK	80	1,79	R\$ 143,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:40:41	Unidade	limpatex	50	4,99	R\$ 249,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:01:07	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	ITATEX	50	4,99	R\$ 249,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:39	ALGODÃO	PROPRIA	50	4,99	R\$ 249,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAWE E ABSORVENTE, SCOTT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:42:16	pacote	starlux	200	4,99	R\$ 998,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:13:58	GUARDANAPOS PCT 50 UN 30X33CM	SCALA	200	4,99	R\$ 998,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:41:49	PCT C/ 50 UNDS	SANTEPEL	200	4,99	R\$ 998,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0015 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:01	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR	SBP	80	14,99	R\$ 1.199,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:42:00	300ML	SBP	80	14,99	R\$ 1.199,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - LIMPA ALUMINIO LUQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:43:16	Unidade	estrela	60	5,29	R\$ 317,40	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:04	LIMPA ALUMINIO LUQUIDO	FUZETTO	60	5,29	R\$ 317,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:42:16	500ML	ECÔNOMICO	60	5,29	R\$ 317,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:44:04	Unidade	alumil start	20	9,99	R\$ 199,80	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:07	LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	ALUMIL	20	9,99	R\$ 199,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:42:27	500ML	ECÔNOMICO	20	9,99	R\$ 199,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:45:56	Unidade	estrela	10	9,99	R\$ 99,90	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:10	LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	AZULIM	10	9,99	R\$ 99,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:42:47	1 LT	START	10	9,99	R\$ 99,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:13	LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRA	URCA	40	18,99	R\$ 759,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:43:01	SPRAY	START	40	18,99	R\$ 759,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:47:35	Unidade	azulim	200	5,69	R\$ 1.138,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:18	LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML	AZULIM	200	5,69	R\$ 1.138,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:43:11	500ML	VEJA	200	5,69	R\$ 1.138,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:49:01	Unidade	politriz	25	10,99	R\$ 274,75	Sim



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:24	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	WORKER	25	10,99	R\$ 274,75	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:43:33	200ML	POLIFLOR	25	10,99	R\$ 274,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:52:48	pacote	volk brasil	12	19,99	R\$ 239,88	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:28	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)	VOLK	12	19,99	R\$ 239,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:43:41	LATEX	VOLK	12	19,99	R\$ 239,88	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:54:17	pacote	glade	200	13,99	R\$ 2.798,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:31	LUVA VINIL DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA	VABENE	200	5,99	R\$ 1.198,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:43:50	VINIL	VOLK	200	5,99	R\$ 1.198,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - ODORIZANTE DE AMBIENTE, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:55:40	pano	atoalhado	100	18,99	R\$ 1.899,00	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:33	ODORIZANTE DE AMBIENTE	ULTRA FRESH	100	13,99	R\$ 1.399,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:44:04	360ML	ULTRA FRESH	100	13,99	R\$ 1.399,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 11:56:54	pano	atoalhado	50	10,99	R\$ 549,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:36	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	LIMPOPLUS	50	18,99	R\$ 949,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:44:11	ALVEJADO	PROPRIA	50	18,99	R\$ 949,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - PANO DE PRATO MULTICLEAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:41	PANO DE PRATO MULTICLEAN	RUBBER STORE	30	10,99	R\$ 329,70	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:44:23	ALGODÃO	PROPRIA	30	10,99	R\$ 329,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:44	PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M	WYDA	45	9,49	R\$ 427,05	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:44:43	7,5 MTS	WYDA	45	9,49	R\$ 427,05	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:50	PAPEL FILME 100 METROS PLASTICO	VABENE	12	127,99	R\$ 1.535,88	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:44:54	100 MTS	WYDA	12	127,99	R\$ 1.535,88	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:52	PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIA	NEW PAPER	40	67,04	R\$ 2.681,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:03	30 MTS	FOFINHO	40	67,04	R\$ 2.681,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:24:09	pacote	absoluto	80	7,49	R\$ 599,20	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:55	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS	KITCHEN	80	7,49	R\$ 599,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:17	PCT C/ 2 ROLOS	SNACK	80	7,49	R\$ 599,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:14:59	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO	LIPEX	50	2,89	R\$ 144,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:23	P/ VASO	SANY	50	2,89	R\$ 144,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:25:09	Unidade	santa maria	20	34,39	R\$ 687,80	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:02	RODO COM CABO EM PLÁSTICO 60CM	BRUBA LAR	20	40,99	R\$ 819,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:32	60CM	SANTA MARIA	20	40,99	R\$ 819,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:26:06	Unidade	santa maria	20	26,99	R\$ 539,80	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:05	RODO EM PLÁSTICO COM 40 CM	TOCANTINS	20	26,99	R\$ 539,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:40	40CM	SANTA MARIA	20	26,99	R\$ 539,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:26:47	pacote	estrela	10	16,99	R\$ 169,90	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:07	SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE	TOCANTINS	10	16,99	R\$ 169,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:45:51	1 KG	BARRA	10	16,99	R\$ 169,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:11	SABÃO EM PÓ, 500G	ABSOLUTO	50	9,29	R\$ 464,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:00	500GR	OMO	50	9,29	R\$ 464,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:28:16	pacote	geopack	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:14	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100	TOTE	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:07	100 LTS	PRATIK	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:28:57	pacote	geopack	150	5,99	R\$ 898,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:18	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L	TOTE	150	5,99	R\$ 898,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:15	30 LTS	PRATIK	150	5,99	R\$ 898,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:30:02	pacote	geopack	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:21	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L	TOTE	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:22	50 LTS	PRATIK	150	12,99	R\$ 1.948,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:25	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15	TOTE	50	6,99	R\$ 349,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:29	15 LTS	PRATIK	50	6,99	R\$ 349,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:31	TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO	VABENE	200	0,99	R\$ 198,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	09/03/2023 - 07:46:36	TNT	DESCARPACK	200	0,99	R\$ 198,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	07/03/2023 - 12:31:51	Unidade	VASSOURA DE LIMPAR TETO	4	34,99	R\$ 139,96	Sim
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	08/03/2023 - 21:15:34	VASSOURA DE LIMPAR TETO 2,50M	MELARÉ	4	34,99	R\$ 139,96	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	09/03/2023 - 07:46:45	C/ CABO	PRIMAVERA	4	34,99	R\$ 139,96	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	-----------	---	-------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0042 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	08/03/2023 - 21:15:43	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTE	TOCANTINS	25	15,99	R\$ 399,75	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	09/03/2023 - 07:46:56	C/ CABO	SANTA MARIA	25	15,99	R\$ 399,75	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	90 dias
D FERREIRA CIA LTDA	06.342.245/0001-83	60 dias
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	90 dias

Fornecedores divulgados.

Antônio Ronaldo Alencar
Pregoeiro

Diogo Gomes Sousa
Apoio

Marcondes Alves da Silva
Apoio



ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Pregão Eletrônico - 002/2023

I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.751.618/0001-75 - Endereço: AV. PERIMETRAL NORTE - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002		Enviado em: 09/03/2023 - 11:13:33 Produtos de copa e cozinha						
	0001	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,	RETANGULAR	EIRILAR	3 UN	69,99	209,97	209,97
	0002	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	6 LTS	PLASUTIL	8 UN	51,99	415,92	415,92
	0003	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40	Nº 40	ABC	4 UN	49,99	199,96	199,96
	0004	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	MEDIO	COADOR DO BOM	20 UN	4,69	93,80	93,80
	0005	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO	GRANDE	COADOR DO BOM	20 UN	5,49	109,80	109,80
	0006	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL – TAMANHO MEDIO	MEDIO	INOX	12 UN	3,59	43,08	43,08
	0007	COPO DE VIDRO, 390ML	390ML	DURALEX	60 UN	11,99	719,40	719,40
	0008	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	50ML	COPOBRAS	200 PC	3,99	798,00	798,00
	0009	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID – TERMOPOT CRISTAL	200ML	COPOBRAS	16 CX	199,75	3.196,00	3.196,00
	0010	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS	10 POLEG.	INOX	2 UN	29,99	59,98	59,98
	0011	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	INOX	TRAMONTINA	12 UN	7,99	95,88	95,88
	0012	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.	INOX	TRAMONTINA	6 UN	28,99	173,94	173,94
	0013	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	INOX	TRAMONTINA	12 UN	7,99	95,88	95,88
	0014	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	1 LT	TERMOLAR	15 UN	74,99	1.124,85	1.124,85
	0015	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	500ML	TERMOLAR	10 UN	39,99	399,90	399,90
	0016	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, CAPACIDADE VOLUME 2.3 LITROS	Nº 22	TRAMONTINA	2 UN	53,99	107,98	107,98
	0017	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	Nº 26	TRAMONTINA	2 UN	72,99	145,98	145,98
	0018	ISQUEIRO GLP BIC	A GÁS	BIC	6 UN	5,49	32,94	32,94
	0019	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT	2 LTS	PLASUTIL	10 UN	24,70	249,90	247,00
	0020	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	3 LTS	EIRILAR	4 UN	40,99	163,96	163,96
	0021	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	ALUMINIO	TRAMONTINA	2 UN	72,94	145,98	145,88
	0022	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.	30CM	TRAMONTINA	4 UN	26,99	107,96	107,96
	0023	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - 02 LITRO	2 LTS	VIDROMIX	4 UN	16,99	67,96	67,96
	0024	POTE EM PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL - 02 LITRO	2 LTS	PLASUTIL	12 UN	16,99	203,88	203,88
	0025	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	MEDIO	DURALEX	12 UN	8,99	107,88	107,88
	0026	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;	P/ 5 LTS	NEW PAPER	5 UN	170,99	854,95	854,95
	0027	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	100ML	DURALEX	24 UN	16,99	407,76	407,76
	0028	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	200ML	DURALEX	36 UN	24,99	899,64	899,64
	TOTALS DO LOTE						R\$ 11.233,13	R\$ 11.230,13



0003 Enviado em: 09/03/2023 - 11:17:30 Produtos de Limpeza e Higienização							
0001	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q'BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros	2 LTS	FC	50 UN	7,89	394,50	394,50
0002	ÁLCOOL GEL EM 75º 500Gr	500ML	START	80 UN	10,99	879,20	879,20
0003	ÁLCOOL LIQUIDO 70º 1000ml	1 LT	START	110 L	13,69	1.505,90	1.505,90
0004	BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST	12 LTS	ARQPLAST	10 UN	25,00	250,00	250,00
0005	BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70º	500ML	PLASUTIL	40 UN	16,99	679,60	679,60
0006	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,	2 LTS	START	400 UN	9,49	3.796,00	3.796,00
0007	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML	500ML	OI	160 UN	3,39	542,40	542,40
0008	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	P/ LAVAR	CONDOR	10 UN	6,99	69,90	69,90
0009	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	C/ SUPORTE	BRUBA LAR	10 UN	11,99	119,90	119,90
0010	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO	MEDIO	SANTA MARIA	3 UN	26,99	80,97	80,97
0011	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRIL	FD C/ 14 UNDS	YPÊ	4 FD	41,86	167,44	167,44
0012	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.	DUPLA FACE	PRATIK	80 UN	1,79	143,20	143,20
0013	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	ALGODÃO	PROPRIA	50 UN	4,99	249,50	249,50
0014	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE, SCOTT	PCT C/ 50 UNDS	SANTEPEL	200 UN	4,99	998,00	998,00
0015	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID	300ML	SBP	80 UN	14,99	1.199,20	1.199,20
0016	LIMPA ALUMINIO LUQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML	500ML	ECÔNOMICO	60 UN	5,29	317,40	317,40
0017	LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	500ML	ECÔNOMICO	20 UN	9,99	199,80	199,80
0018	LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	1 LT	START	10 UN	9,99	99,90	99,90
0019	LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY	SPRAY	START	40 UN	18,99	759,60	759,60
0020	LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML	500ML	VEJA	200 UN	5,69	1.138,00	1.138,00
0021	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	200ML	POLIFLOR	25 UN	10,99	274,75	274,75
0022	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)	LATEX	VOLK	12 UN	19,99	239,88	239,88
0023	LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G	VINIL	VOLK	200 UN	5,99	1.198,00	1.198,00
0024	ODORIZANTE DE AMBIENTE, GLADE OU SIMILAR, VÁRIAS FRAGÂNCIAS, 360ML	360ML	ULTRA FRESH	100 UN	13,99	1.399,00	1.399,00
0025	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	ALVEJADO	PROPRIA	50 UN	18,99	949,50	949,50
0026	PANO DE PRATO MULTICLEAN	ALGODÃO	PROPRIA	30 UN	10,99	329,70	329,70
0027	PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M	7,5 MTS	WYDA	45 UN	9,49	427,05	427,05
0028	PAPEL FILME 100 METROS (PLÁSTICO)	100 MTS	WYDA	12 UN	127,99	1.535,88	1.535,88
0029	PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL	30 MTS	FOFINHO	40 FD	67,04	2.681,60	2.681,60
0030	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	PCT C/ 2 ROLOS	SNACK	80 PC	7,49	599,20	599,20



0031	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ	P/ VASO	SANY	50 UN	2,89	144,50	144,50
0032	RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,	60CM	SANTA MARIA	20 UN	40,99	819,80	819,80
0033	RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,	40CM	SANTA MARIA	20 UN	26,99	539,80	539,80
0034	SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE	1 KG	BARRA	10 KG	16,99	169,90	169,90
0035	SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)	500GR	OMO	50 UN	9,29	464,50	464,50
0036	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.	100 LTS	PRATIK	150 PC	12,99	1.948,50	1.948,50
0037	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	30 LTS	PRATIK	150 PC	5,99	898,50	898,50
0038	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	50 LTS	PRATIK	150 PC	12,99	1.948,50	1.948,50
0039	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM	15 LTS	PRATIK	50 UN	6,99	349,50	349,50
0040	TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO	TNT	DESCARPACK	200 UN	0,99	198,00	198,00
0041	VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M	C/ CABO	PRIMAVERA	4 UN	34,99	139,96	139,96
0042	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR	C/ CABO	SANTA MARIA	25 UN	15,31	399,75	382,75
TOTALS DO LOTE						R\$ 31.246,18	R\$ 31.229,18
TOTAL GERAL						R\$ 42.479,31	R\$ 42.459,31

Valor Inicial: R\$ 42.479,31

Valor Readequado Total: R\$ 42.459,31

